1

    2022年 2月 21日

各位

株式会社セレス

 株式会社セレス（本社：東京都世田谷区、代表取締役社長：都木 聡、証券コード：

3696、以下セレス）は、セレスが運営するポイントサイト「モッピー」において、2022年

2月 21日（月）から 4月 30日（土）まで「モッピー引越し応援プロジェクト」と題した

キャンペーンを開催することになりましたので、お知らせいたします。

 セレスが運営する「モッピー」は、累計 900万人以上の方にご利用いただいている国内

最大級のポイントサイトで、広告利用・ゲーム・アンケート・動画視聴など豊富なコンテ

ンツによりポイントが貯まり多くの方に、ご支持いただいております。

 春からの新生活に向けて、モッピーでは引越しの見積り取得、Wi-Fi や電気の契約等、

引越しに関連する広告の掲載が増加いたします。そこで今回モッピーでは、期間内に「引

越し」に関する広告の利用をされた方に対し、通常のポイントに加えて、さらにボーナス

ポイントをプレゼントするキャンペーンを実施いたします。

出費がかさむ引越しにおいて、ユーザーの方々が「モッピー」を利用することで、お得

に新生活を迎えられるよう応援してまいります。キャンペーンの詳細は以下の通りです。

キャンペーン案内サイトも併せてご確認ください。

■キャンペーン詳細

・キャンペーン名：モッピー引越し応援プロジェクト

・期間     ：2022年 2月 21日（月）12:00～ 2022年 4月 30日（土）23:59まで

・対象者    ：引越しに関する広告を利用した方

・案内サイト URL：https://pc.moppy.jp/campaign/house-moving2022/

「モッピー引越し応援プロジェクト」キャンペーン開始のお知らせ

～引越し関連の広告利用で、全員に最大 653ポイントプレゼント

さらに抽選で 20名様に 30,000ポイントが当たる！～

https://pc.moppy.jp/campaign/house-moving2022/

2

・キャンペーン特典

① キャンペーンサイト内にて、引越しに関するアンケートに回答した方

先着 100,000名様に 3ポイントをプレゼント

② 対象広告カテゴリ（※）のうち、2カテゴリ以上かつ 2件以上の広告を利用し「承認」

となった方に通常ポイントに加えてボーナスポイントをプレゼント

※対象広告カテゴリ

A：引っ越し見積り関連 ：100Pプレゼント

B：回線・Wi-Fi     ：200Pプレゼント

C：電気・ガス     ：200Pプレゼント

D：総合通販      ：150Pプレゼント（10,000 円(税抜)以上の商品購入の場合のみ対象）

③ 特典②を利用した方の中から、抽選で 20名様に、引越し応援援助ポイント 30,000

ポイント（3万円相当）をプレゼント

■「モッピー」について

セレスが運営するモッピーは、累計 900 万人以上の方にご利用いただいている国内最

大級のポイントサイトで、広告利用・ゲーム・アンケート・動画視聴など豊富なコンテン

ツによりポイントが貯まり、多くの会員の方にご支持いただいております。サイト内で獲

得したポイントは 1ポイント＝1円相当で、nanacoなどの各種電子マネー、iTunes ギフ

トなどの各種ギフト券、ビットコインなどの暗号資産、航空マイルの JAL マイル、銀行

振込を通じて現金など 30 種類以上のサービスに交換が可能です。セレスは今後も、より

利用価値の高いポイント交換サービスを提供することで、ポイント利用の活性化を促進

し、会員の皆様の豊かな生活の実現を図ります。

モッピーURL：https://pc.moppy.jp/

■セレス 会社概要

 会社名：株式会社セレス

 代表者：代表取締役社長 都木 聡

 所在地：東京都世田谷区用賀四丁目 10番 1号 世田谷ビジネススクエアタワー 24F

 ＵＲＬ：https://ceres-inc.jp/

＜お問い合わせ先＞

株式会社セレス 広報担当：竹田／坪井／倉澤

電話番号：03-5797-3347 E-mail:pr-ir@ceres-inc.jp

https://pc.moppy.jp/
https://ceres-inc.jp/